
De fleste fagforeninger og klubber(o.a. faglige fora) vil 

i løpet av første kvartal-75 avholde årsmøter. Faglig Utvalg sender 

derfor mt denne orienteringa til bruk for fagliglaga, iagligfraksjo-

ner eller kamerater som jobber aleine i sin klubb eller forening. 

Begynn årsmøteforeberedelsene i god tid. Stilen med å "ta 

ting på sparket" på selve årsmøtet holder ikke. Skal partiet oppnå 

fremgang i det faglige arbeidet, kom,_ier vi ikke utenom årsmøtene som 

er klubbenes of foreningenes høyeste myndighet. Derfor plikter vi å 

ta årsmøtene alvorlige. 

Lag en plan. Unngå mest mulig improvisering. En plan:_for 

vår taktikk på årsmøtene bør inneholde: 

1) Hvordan stiller vi oss til de sakene som skal 

"pp? ( Altså må vi tidlig søke å få rede på 

hva som skal opp.) 

2) Hvilke saker skal vi lansere sjøl? 

3) Hvilke saker skal vi ikke ta opp? 

4) Hvord2n.stiller vi oss til valg av nytt styre, 

og evut. andre tillitsverv? Hva med våre folk 

i demie sammenheng? 

Videre så bør en slik plan iheholde tiltak for å mobilisere så mye 

folk som mulig på ei riktig "Linje på forhånd. .ur vi dristige nok i 

frakpjonsarbeidet? Hva med ';munn til munnmetoden"? 
Noen kommentarer: Forholda varierer fra sted til sted. Det 

som sies idet følgende ka/. sjølsagt ikke erstatte en lokal og kon-

kret analyse,men må tas so:J et allment supplement og en hjelp foran 

årsmøtene. 
Valget. Det er -%alg i år. Det vil mange steder bli reist 

forslag tilbevilgninget il DNA.(Eller til DNA og SV)I utgangspunkt-

et går.vii mot bevilgniner til partiet overhodet, subsidiert bør vi 

gå inn for like bevilgniner til alle dentre".(DNA,SV,RV.) Dette er 

"det mihste'ondet", eter vår oppfatning. 
1.Mai. De fleste steder kommer 1.mai opp som egen sak på 

et møte etter årsmøtet. hen hvis det ikke er praksis med slike egne 

1.mai-møter bør saka reises på årsmøtet. (Om vår linje på 1.mai,se 

kk,nr.45-74. 
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2. 

Organisatoriske saker. Det ville være en alvorlig feil å ta 

lett på de orgånisatoriske"reformene" som reises av klassesamarbeid-

-erne. Vi bør Være oppmerksom på at det jobbes meget bevisst fra topp 

'f.folka:i LO og forbunda på å byråkratisere og undergrave demokratiet 

ytterligere i fagbevegelsen.Vi bør her, sjøl vurdere forslag som har 

til hensikt å styrke sjøltendigheten og slagkraf6en fot de enkelte 

foreninger,osv. 
Det kollektive medlemskapet i DNA hører med til de saker som 

er "obligatorisk" å ta opp der foreninga er tilslutta. 

Streikestøtte.. Dersom det pågår streikekamper så må dette og-

så opp. (Forslag om ekstrakontigent,sympatiaksjoner,bevilgninger,ut-

talelser.) 

Uttalelser. Dette må sjølsagt vurderes nøye fra sted til sted 

noen steder er det sjukehussaker, endre steder....altså en del vikt-

ige lokale kampsaker som må prioriteres høyt. Likevel ønsker vi å 

markere et par prioriterte saker som bør reises en del steder: 

Oldeuttalelse: De fleste steder og bransjer kommer til å merke virk-

ningene av "oljeeventyret" på en eller annen måte.(Særskilt Vest-

landet)DNA satser på propaganda og studieopplegg for å konsolidere 

mastene i fagbevegelsen på sin linje i spørsmålet. Dette er ei ra-

seringslinje som uteltkkende tjener monopolkapitalen og som vi må 

reise en kraftig oppunion mot. I denne kampen må fagbevegelsen spil-

le en sterk rolle, En god opptakt ville derfor være klare uttalelser 

fra en del foreningers årsmåter. Vedlagt følger forslag til "lest" 

sem dere kan byge uttalelsene på. 

Indokinauttalelser: Uttalelser med krav om full annerkjennelse av 

PRR og Grune er allerede kommet en del steder.Det er altså en del 

bevegelse på dette spørsmålet allerede. SOLKOR haforøyrig et opp-

legg som kommer til å bli sendt en del steder til.styrer i fagforen-

inger,klubber, 	og Samorganisasjoner.' Dette bøyel sjekkes. 

Kam en mot sosialimperialismen: Fagbetegelsen brukes i dag 

bevisst for å knytte kontakter mellom Norge og Kreml. Det har fra 

vår side vært gjort relativt lite med disse spørsmåla i fagbevegelsen 

Det kan vi rette opp nå, mange foreninger er tilslutte vennskaps-

sambandet Norge Sovjet,vurder spørsmålet omforslag til å melde 

seg ut af sambandet. 

Valg av tillitsmenn: Antall tillitsmenn i ml-bevegelsen er i 

de siste åra mangedobla. Partiet trenger denne tillitsmannskadern 

for å sette sin politikk ut i livet. Len det er grunn til åi under-

streke at vi har for få ennu. 

• 
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Vi trenger altså flere. Ideen om at "jeg må drive med politikk, 

jeg har ikke tid til å ta noe tillitsverv" vil som regel være feil-

aktig.Fagbevegelsen er vårt viktigste arbeidsområde, å påta seg 

ledelsen av denne på forskjellige plan må sjølsagt bli en naturlig 

følge av dette. Vær oppmerksom på at ikke bare posisjoner i styret 

er viktig. Foruten styreposisjoner vil vi spesielt nevne samorg. 

Teorier om at .,),1-norg ikke er viktig holder ikke, jfr.Rjukan. 

l'olk som har sittet en tid som styremedlemer bør kanskje vurdere 

videre avansement, sekretær, nestformanns eller endog formannsjo-

bben. Den alvorligste feielen vi kan gjøre på årsmøtene er sjøl-

sagt å bolde kjeft og rmed i realiteten godkjenne politikken til 

høyrefolka og reformistene. Hen vi skal også være oppmerksomme på 

den motsatte ytterlighet. eiet taletrengte AKP-medlem som tar ord-

et til alt, til likt og ulikt uten å vurdere hva som er viktig og 

hva som er mindre viktig. Et årsmøte skal gjennomføres på noen 

få timer, og det sier seg sjøl at hele verdenssituasjonen ikke 

kan behandles like grundig. Vi må -3rioritere. 

Ei slik prioritering kan ikke Faglig Utvalg gjøre for den 

faglige kaderen. Det kan den faglige kaderen bare sjøl gjøre i 

samarbeid med partiavdelinga si, alt ut fra situasjonen og de 

lokale forholda. 

Faglig Utvalg vil på denne måten benytte anledningen til å 

ønske alle kamerater ett nytt framgangsrikt år: 

Lykke til 

Kameratslig hilsen 

AKP(ml) Faglig Utvalg. 
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Li. 

Forslag til "lest" for oljeut:3alolse: 

1. Tempoet i oljeutvinninga må bli betraktelig lavere enn det som 

blei lagt opp til i stortingsmelding 25 -74,(90.000000 tinn 

oljeekvivalenter)Regjeringa har ikke i tilstrekkelig grad tatt 

hensyn til det press ei så rask utvinning vil lege på andre 

utsatte,svakere næringer, jordbruk, fiske fangst. Det arbeids-

kraftbehov som meldes fra oljesektoren vil kreve at det fra 

konkuranseutsatte næringer som , tekstil, sko, konfeksjon, 

bergverk, m.fl. vil bli tappet ut minst 70.000 arbeidsplasser, 

i tillegg meldes det at jordbruk og fiske må taAes for 30000 

arbeidsplasser. 
Dette vil uungåelig føre til ei kraftig rasering av disse 

næringene. Distriktene vil bli tappet først og sterkest. 

Den allmene strukturrasjonaliseringstendens man har hatt de 

siste åra vil altså forsterkes ytterligere. 

2. Vi krever full nasjonalisering av oljevirksomheten. 

3. Årsmøtet krever at de inntekter som korner fra oljevirksom-

heten blir investert i Norge og ikke eksport rt til utlandet. 

4. Årsmøtet krever vedtak om å avvise•alle former for bindende 

tilknytning til overnajonale organer av typen ECG. 

5. Nei ti]: boring nord for 62. breddegrad på ubestemt tid. (Dette 

som et middel til å begrense utvinningstakten og for å be4cytte 

våre fiskeriresurser som finnes i disse farvann), 

6. Det må gjøres forsvarlige tiltak for å sikre oss mot "blow-

outs" og skipsulykker, slik at oljevirksomheten:ikke blir en 

trussel mot de øvrige resurser i havet på grunn av forurensning. 

7. Årsmøtet krever full stans i all organisert import av fremmed 

arbeidskraft, stans all virskomhet med såkalt korttids/gjeste-

arbeider. Alle fremmedarbeidere må sikres fulle demokratiske 

rettigheter også overfor fagorganisasjonen. Tvangsavgifter i 

form av tarriffavgifter vedtatt ovefhodet på arbeiderne før 

de ankommer til landet må avvises på det kraftigste. 
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8. 	Fagbevegelsen må ta initiativet til en omfattende debatt 'om 
den norske og utenlandske virksomheten i Nordsjøen. Denne de-

batten må drives på alle plan i fagbevegelsen. Målet bør være 

å sette hele deh norske fagbevegelsen i stand til å ta klare 

til den virksomheten som drives innafor oljesektoren. Vi kan 

ikke gå inn i fremtida uten klare linjer på hva oljeresursene 

vil bety for norsk fagbevegelse og for landet forøvrig. 

Kommentarer-  :  
pkt. 2 J/ Dersom dette ikke blir gjort vil de internasjonale 

oljemonopolene i stadig sterkere grad prøve å kjøpe eller true 

til seg innflytelse i norsk poltikk som ytterligere vil under- 

grave vår sjølråderett. 

pkt. 3 / Oljeinntektene må komme det norske folket til gode, 
de må ikke gjøre Norge til et "mini-USA"som spekulerer med 

arbeidsplasser i andre land. Vi ønsker heller ikke at den norske 

stat eller norske konserner skal få økte intereBseri andre lands 

indre anliggender. Vi må si Nei til 	 imperialisue l.  

pkt. 6 / lit-det Utarbeddesfen beredskåpsplan. 

Dette er altså ment som et forslag til "lest" for en uttalelse, 

Formen kan dere endre så mye dere vil, evnt, trelLse inn noen 

lokale poeng. Det bi mener må være med, er: 

Nasjonaliseringa, Utvinningstakten, Fre=edarbeidera, 

Nei til Norsk imperialisme. 

FU. 
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